社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：謝憶芬

                    電話：02-89534420#111 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc111@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 10月 13日

發文字號：新北市建師字第 1113號

速別：最速件

密等及解密條件：/

附件：課程表

主旨：本會謹訂於 111年 11月 3日(星期四)舉辦「新北市都市危險建築物重建(防

災都更 2.0)暨建築工程新型混凝土研討會」，歡迎本會會員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、活動時間：111年 11月 3日（星期四）下午 13時 30分至下午 16時 30

分。

二、活動地點：新板希爾頓宴會樓 1樓

(新北市板橋區縣民大道二段 10號 1樓)。

  三、報名方式：請至網站報名參加，（網址：http://www.ntcaa.org.tw）。

（會員登入使用者：ntc+4碼會員證號，預設密碼：建築師身分

證字號 10碼）。

四、報名人數：100名，額滿為止。

五、報名截止時間：111 年 10月 26日下午 5時止。

六、為因應新型冠狀病毒疫情，如有發燒或咳嗽等情形者，請勿參加研討會，

另因會場屬密閉空間，進入會場時請確實配戴口罩。

七、全程參與之會員，本會擬依內政部「建築師開業證書申請換發及研習證明

文件認可辦法」，向內政部申請積分認證。

正本:全體會員

理事長

mailto:ntc111@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/

新北市都市危險建築物重建(防災都更 2.0)暨建築工程新型混凝土研討會

課程表

一、上課時間:111年 11月 3日（星期四）

二、上課地點:新板希爾頓宴會樓 1樓(新北市板橋區縣民大道二段 10號 1樓)

三、主辦單位：新北市政府、社團法人新北市建築師公會、新北市不動產開發商業同業公會。

四、協辦單位：亞東預拌混凝土股份有限公司、亞洲水泥股份有限公司。

時間 研討內容 講師

13:00~13:30 報到

13:30~13:50 長官致詞

13:50~14:30
新北市都市危險建築物重建

(防災都更 2.0)專案報告
新北市政府城鄉局

14:30~15:10 建築工程新型混凝土發展趨勢介紹

亞東預拌混凝土股份

有限公司

甘嘉瑋科長

15:10~15:30 中場休息與展區實品分享

15:30~16:10 超高性能混凝士 UHPC的研究發展與應用
國立成功大學土木系洪

崇展教授

16:10~16:30 Q&A